СОБРАНИЕ ДЕП УТАТО В
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖ НИЙ ЧИРЮ РТ»
КИ ЗИ ЛЮ РТОВСКО ГО  РАЙОНА РЕСП УБЛИ КИ  ДАГЕСТАН

368121, Российская Федерация, Республика Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул. Вишневского 2

РЕШ ЕНИЕ

21.12.2020г. №4/1

Об избрании главы муниципального образования сельского поселения
«село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского района Республики Дагестан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
ст.31 Устава муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт»,
рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы МО
СП «село Нижний Чирюрт» с приложенными документами, Собрание депутатов МО СП
«село Нижний Чирюрт»

1. Избрать главой муниципального образования сельского поселения «село Нижний
Чирюрт» Абдулазизова Зайнудина Абдулазизовича сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение направить врио главы администрации МР «Кизилюртовский
район» Ш абанову А.Г. и председателю конкурсной комиссии Магомедову А.М.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кизилюртовского района» и
разместить на официальном сайте администрации МО СП «село Нижний Чирюрт»
в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Решает:

Председатель Собрания депуп
МО СП «село Нижний Чирю А.Х. Кочкаров